ncCenN/,TeUOT

COSMOS HOTELS

MPOIPAMMA

Bropuuk. Iluparckuii feHb

9:30 * «MynbTt3apag»

[NpocmoTp Myabpuabma 5+ AK «3aphuua»
10:00 * «Becénasa norepesn» MecTo c6bopa
) 3af,aHNA OT KOMaHAbl aHUMaLMN Ha KOCMUKN 6+ peceniuH
«Ha abopgax» MecTto c6bopa
10:30 ¥ N
3axxuraTenbHasa 3apajgka ANA BCen ceMbu 6+ peceneLuH

11:00 3¢

12:00 ¢

14:15 ¢

15:00 ¢

15:00

16:00 ¢

20:00 J¢

21:00

«kOHru B c6ope»
aKTUBHbIE UTPbl 6+

«lMupatckun knap»
Keect-urpa 6+

«KaTtaHue nog Mmy3biKy»
*ycnyra nnatHasa 4+

«JleTyuuu ronnaHaen»
TBOpUYEeCckMe MacTep-Kiacchbl 6+

«BuHHasa rpnsannb»
PucoBaHne BuHoM 18+

«Urporteka»
HacTtonbHble urpbl 6+

«nVIpaTCKaiI BeUepPUHKa»

BeuepHaa nporpamMmma 1 guckoteka 3+

«Mys3bikanbHasa 6urBa»
NHTepakTBHasa urpa 16+

MecTto c6opa
peceneLuH

MecTto cbopa
peceniuH

JlepoBan apeHa

AK «3apHuua»

No66un 6ap

Xonn pecenwH

AK «3apHuua»

Nlo66u-6ap

* O6pawaem Balie BHUMAHKWE, YTO B NPOrpaMMe BO3MOXHbI U3MEHEHUS!

** 3aBUCUT OT 3Arpy3kun oTens

* CeMeiHble nporpamms | * [etckue nporpamms |

Bapocnbie nporpammsi 18+




	Слайд 1

