

ПРОГРАММА АНИМАЦИВторник. Пиратский день

9:30	*	« Мультзаряд» Просмотр мульфильма 5+	ДК «Зарница»
10:00	*	«Весёлая лотерея» задания от команды анимации на космики 6+	Место сбора ресепшн
10:30	*	« На абордаж» Зажигательная зарядка для всей семьи 6+	Место сбора ресепешн
11:00	*	« Юнги в сборе» активные игры 6+	Место сбора ресепешн
12:00	*	« Пиратский клад» Квест-игра 6+	Место сбора ресепшн
14:15	*	« Катание под музыку» *услуга платная 4+	Ледовая арена
15:00	*	« Летучий голландец» творческие мастер-классы 6+	ДК «Зарница»
15:00	*	« Винная гризайль» Рисование вином 18+	Лобби бар
16:00	*	« Игротека» Настольные игры 6+	Холл ресепшн
20:00	*	«Пиратская вечеринка» Вечерняя программа и дискотека 3+	ДК «Зарница»
21:00	*	« Музыкальная битва» Интерактивная игра 16+	Лобби-бар

^{*} Обращаем Ваше внимание, что в программе возможны изменения!

^{**} Зависит от загрузки отеля









